
ПРОТОКОЛ№ 43
засідання приймальної комісії

Харківської державної академії культури

від «24» серпня 2023 р.
м. Харків

Голова: Рябуха Н. О.
Заступники голови комісії: Жигайло М. О, Білик О. М., Соляник А. А.
Відповідальний секретар: Степанова О. Ю.
Заступники відповідального секретаря: Александрова М. В., Побіженко І. О.,
Потьомкіна Н. З.
Присутні члени комісії: Сташевська І. О., Борис І. О., Большакова Т. В.,
Мархайчук Н. В.,  Дегтярьова О. В., Побіженко В. В., Гончаров О. М., Кузнецова
Л. Г., Кравченко О. В., Коржик Н. А., Мостова І. С.

Порядок денний:
1. Про допуск до вступного іспиту з іноземної мови осіб, що успішно склали
вступний іспит зі спеціальності за третім освітньо-науковим рівнем (аспірантура)
денної форми здобуття освіти за спеціальностями 025 «Музичне мистецтво», 029
«Інформаційна, бібліотечна та архівна справа», 034 «Культурологія»; творчого
випробування із спеціальності осіб, що успішно пройшли співбесіду з фахових
питань та наукового реферату за третім освітньо-творчим рівнем (творча
аспірантура) за спеціальністю 021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво
(доповідач – Олеся Степанова).

Хід засідання приймальної комісії

1. СЛУХАЛИ: Олесю Степанову про допуск до вступного іспиту з іноземної
мови осіб, що успішно склали вступний іспит зі спеціальності за третім
освітньо-науковим рівнем (аспірантура) денної форми здобуття освіти за
спеціальностями 025 «Музичне мистецтво», 029 «Інформаційна, бібліотечна та
архівна справа», 034 «Культурологія»; творчого випробування із спеціальності
осіб, що успішно пройшли співбесіду з фахових питань та наукового реферату за
третім освітньо-творчим рівнем (творча аспірантура) за спеціальністю 021
Аудіовізуальне мистецтво та виробництво.

Відповідальний секретар приймальної комісії Олеся Степанова ознайомила
присутніх зі списком цих осіб та їх результатами з іспиту зі спеціальності;
співбесіди з фахових питань та наукового реферату:

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво»

1. Верещака Артем Олександрович 188 балів
2. Гольштейн Майя Михайлівна 190 балів
3. Клик Богдан Валерійович 185 балів
4. Трикозюк Костянтин Сергійович 190 балів



5. Янжула Дмитро Андрійович 185 балів

Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»

1. Гончаров Дмитро Олександрович 183 бали
2. Гришин Віталій Володимирович 180 балів

Спеціальність 034 «Культурологія»

1. Великий Олег Олегович 175 балів
2. Галушко Ілля Сергійович 185 балів
3. Жолудь Олексій Сергійович 175 балів
4. Козоріз Олександр Вікторович 190 балів
5. Лебедь Андрій Сергійович 174 бали
6. Лузан Анастасія Миколаївна 190 балів
7. Лукашенко Валерій Валерійович 160 балів
8. Мойсюк Ілона Анатоліївна 180 балів
9. Паладійчук Антон Анатолійович 178 балів
10.Романова Катерина Леонідівна 170 балів
11.Хлєбніков Павло Юрійович 165 балів

021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво

1. Бескорсий Валерій Володимирович 195 балів
2. Великий Юрій Юрійович 190 балів
3. Поберайло Олександр Анатолійович 198 балів

УХВАЛИЛИ: Допустити до складання вступного іспиту з іноземної мови:

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво»

1. Верещака Артем Олександрович
2. Гольштейн Майя Михайлівна
3. Клик Богдан Валерійович
4. Трикозюк Костянтин Сергійович
5. Янжула Дмитро Андрійович

Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»

1. Гончаров Дмитро Олександрович
2. Гришин Віталій Володимирович

Спеціальність 034 «Культурологія»



1. Великий Олег Олегович
2. Галушко Ілля Сергійович
3. Жолудь Олексій Сергійович
4. Козоріз Олександр Вікторович
5. Лебедь Андрій Сергійович
6. Лузан Анастасія Миколаївна
7. Лукашенко Валерій Валерійович
8. Мойсюк Ілона Анатоліївна
9. Паладійчук Антон Анатолійович
10.Романова Катерина Леонідівна
11.Хлєбніков Павло Юрійович

творчого випробування із спеціальності:
021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво

1. Бескорсий Валерій Володимирович
2. Великий Юрій Юрійович
3. Поберайло Олександр Анатолійович

Голова приймальної комісії Наталія РЯБУХА

Відповідальний секретар Олеся СТЕПАНОВА 


